

BIRGITTE BONNERUP ApS

Borups Alle 131
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2017

Birgitte Møller Bonnerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRGITTE BONNERUP ApS
 Borups Alle 131
 2000 Frederiksberg

 Telefonnummer: 41997290

 CVR-nr: 28506163
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af indkøb, produktion og salg af smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 176 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 188 t.kr. som er tilfredsstillende og der forventes et tilsvarende resultat for i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		680.428	348.207
Personaleomkostninger		-453.558	-300.977
Resultat af ordinær primær drift		226.870	47.230
Øvrige finansielle omkostninger		-1.437	-10.430
Ordinært resultat før skat		225.433	36.800
Skat af årets resultat		-49.595	-8.648
Årets resultat		175.838	28.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.838	28.152
I alt		175.838	28.152

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		63.774	139.186
Varebeholdninger i alt		63.774	139.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.245	33.607
Tilgodehavender i alt		53.245	33.607
Likvide beholdninger		313.339	255.315
Omsætningsaktiver i alt		430.358	428.108
Aktiver i alt		430.358	428.108

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		62.839	-112.999
Egenkapital i alt		187.839	12.001
Skyldig selskabsskat		45.595	4.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.924	411.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.519	416.107
Gældsforpligtelser i alt		242.519	416.107
Passiver i alt		430.358	428.108